
Uchwała Nr II/7/2006
Rady Gminy Przywidz
z dnia 6 grudnia  2006r.

  w sprawie upoważnienia dla  Wójta Gminy Przywidz
      

      Na podstawie art. 18 ust.2  pkt  15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity :Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) 
w związku z  art.188 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
 ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104  ze zmianami )

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§1.

Upoważnia się Wójta Gminy Przywidz do dokonywania przeniesień w planie wydatków na 
2006r. między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu.           

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie :

W związku z kończącym się rokiem budżetowym i bieżącym monitorowaniem wydatków 
budżetu Gminy, aby nie dopuścić do przekroczeń planu finansowego, co w konsekwencji 
podlegałoby dyscyplinie finansów publicznych, zasadnym jest upoważnienie dla Wójta  do 
dokonywania zmian  w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień między działami.

sporządziła : M. Piotrowiak


